
 

 

LLTA “LAUKU CEĻOTĀJA” GADA NOSLĒGUMA SEMINĀRS – 

KONTAKTBIRŽA “VIETĒJAIS ĒDIENS NO RAŽOTĀJA LĪDZ 

ĒDINĀTĀJAM” 
 

2018. gada 8. novembrī plkst. 10:00 – 16:00 

Kalnmuižas pils, Kandavas pagasts, Kandavas novads 

 

PROGRAMMA: 

 

1. daļa: 

 

9:30 – 10:00 REĢISTRĀCIJA un rīta kafija 

 

10:00 – 11:00 ASOCIĀCIJAS “LAUKU CEĻOTĀJS” AKTUALITĀTES: 

-2018. gada uzņēmēju aptaujas rezultāti; 

-Jaunākais likumdošanā; 

-Iniciatīvas par godīgu uzņēmējdarbības konkurenci reģionos; 

-Plānotie pasākumi un mārketinga akcijas 2019. gadā; 

-Par datu regulas ieviešanu ietekmi un tūrisma likuma izmaiņām u.c. 

LLTA „Lauku ceļotājs” prezidente Asnāte Ziemele 

 

 

11:00 – 12:15 VIETĒJĀS PĀRTIKAS NOZĪME ĒDIENKARTĒS UN SADARBĪBA 

AR PĀRTIKAS RAŽOTĀJIEM 

Restorāna „Entresol” šefpavārs Raimonds Zommers 

Restorāna “Ferma” šefpavārs Māris Astičs 

 

 

12:15 – 13:00 SADARBĪBA AR RAŽOTĀJIEM VIETĒJĀS PĀRTIKAS 

AIZSNIEDZAMĪBAI  

Diāna Dzindule, svaigi.lv saimniece 

 

 
 

13:00 – 14:30 PUSDIENU PĀRTRAUKUMS, EKSKURSIJA PA VIESNĪCU 

 

 



 

 

2.daļa: 

 

14:30  - 16:00  KONTAKTBIRŽA REĢIONĀLĀ SADARBĪBAS TĪKLA STARP 

TŪRISMA/ ĒDINĀŠANAS UZŅĒMUMIEM UN VIETĒJIEM PĀRTIKAS 

RAŽOTĀJIEM/ ZEMNIEKIEM IZVEIDES NOLŪKOS un kafijas pauze 

 

Otrās daļas iesākumā dalībniekiem – ražotājiem tiks dotas 3-4 minūtes uzņēmuma 

prezentēšanai. Ražotāji līdzi paņemto produkciju varēs izkārtot uz galdiem, lai katram 

klātesošajam dotu iespēju ar to iepazīties un nogaršot.  

 

Turpinājumā ēdinātāji meklēs “savus” ražotājus un otrādi tīklošanās nolūkos, lai viens otru 

iepazītu.  

 

Lai kontaktbiržas dalībniekus veicinātu apmainīties ar kontaktiem un nepieciešamo 

informāciju veiksmīgai sadarbībai, maza kataloga veidā būsim sagatavojuši apkopojumu par 

ražotāju un ēdinātāju piedāvājumu ikdienā ērtai izmantošanai arī pēc pasākuma.  

 

Lūdzam ņemt līdzi arī savus reklāmas materiālus un informāciju par produkciju vai 

naktsmāju/kafejnīcu, kas meklē sadarbības partnerus! 

 

Pasākumā aicināti piedalīties arī mediju pārstāvji. 

 

Reģistrācija pasākumam šeit. 

 

 

 

 

Projekts “Livonijas kulinārais ceļš” īstenots “Interreg Estonia-Latvia” programmas ietvaros 

no Eiropas Reģionālā attīstības fonda. 

 

Augstākminētā informācija atspoguļo autora viedokli. Programmas vadošā iestāde neatbild 

par tajā ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu. 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4vhtT01AYB_dkAnF_G7HOKiE712gbFojGzFXDW1gPgXKlPw/viewform

